merita episcopali dignitate auctus, Coreanam nactus est Mis- 
sionem, aspemmam quidem et difficultatum plenam. Sed omnia 
vicit, cariti e in Daum et proximos ductus, itinera impervia, caeli 
inclementiam, rerum necassariarum penuriam, ethnicorum peivica- 
ciam ; uberesque jam iu Dominico agro fructus collegerat cura, 
paganorum odio ia apertam rabiem converso, optimus Pastor prò 
ovibus suis vitam in d'scrimen dare non dubitavit. Passionis sccii 
fuerunt ei Petrus Maubant et Jacobus Chaetan, sacerdotes, ambo in 
Gallia nati, et ejusdem Societatis Pariaiensis alumni, provehendi 
cattolici nomiais studio ia Coream appulsi, atque impigrì divini verbi 
praecones, qui prò populi saluta sematipsos insectatoribus obtuleiunt 
et, a militibus capti, una cum Episcopo suo in vincula publica 
conjecti sunt. Corani Praefecto saevisshnis excruciati tormentis et 
virgis cassi ut cnristianorum nomina proderent, tandem securi eodem, 
die percussi, tres inclyti heroes, quam cupide expetiverant, palmam 
adepti sunt undecimo Kalendas Octobres anno MDCCCXXX]X. 
His accansandus est alius sacerdos in Corea natus, nomine Andreas 
Kim. Hic a Venerabili Servo Dei Petro Maubant sacris disciplinis 
excultus, ob praeclara animi ingeniique ornamenta diguus habitus 
est, qui ad Ord'nes promoveretur et, sacerdotio auctus, strenue 
Missionariis adfuit saeviente insectaticne ; et post illorarq martyrium, 
dum alios stud3t in Coraam accire sacros praecones, a satellitibus 
correptas, etiam in vinculis in Evangelii praedicatione persevei’avit 
impavidus, donec, abscisso capite, gloriosam et ipse palmam adep- 
tus est. Percassis ita Pastore ejusqu9 ministris, acrior in fidelea 
osorurn christiani nomiais ira conflagravit ; sed tunc generosa Christi 
pugilum rnanus praeclara antiquorùm Martyrum facinora aequavit. 
Animus memiaisse horret atrocitatem suppliciorum, quae, mirabili 
ac flecti nescia constantia, iidem mvicti fidei adsertorea perpessi 
sunt. Durissimo huic certamini ipse fidie nostra e auctor Christus 
Dominus adiuisse visus est, qui, teste Sancfco Cypriano Episcopo et 
Martyre, « praeliatores et adsertores sui nominis in acie confir- 
mavit, eresit, qui pugaavit et vicit in servis e u ì s » .  Beptuaginta
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quinque fuerunt hi fortissimi heroes, quos inter citechistae plures, 
nobiles et populares, juvenes et aenes, maturae mulierea et fioren- 
tes aetate ae forma puel'ae numerantur qui carceres, ignes, ferrum, ex
trema omnia perpeti maluerunt quam a sacctissima religione des- 
ciscere. Atqui ad tentandam eorum in fide perseverantiam exqui- 
s'.tissima barbari carnifices tormenta adhibuerunt. Aliis elisum laqueo 
guttur, crura aliis verberibus conila età, alii ad mortem usque fla
gelli caesi, alii candentibus laminis combusti sunt ; alii ferarum 
more squalentibus iu caveis inclusi, moitalem hanc ritam cum 
immortali ac beata commutarmi. Tot ac tam dira supplicia 
omoes invicta fortitudine passi sunt. Ut ipsius Cypr!ani verbia 
utamur « Torti steterunt torquentibus fortiores, ac salvissima diu 
repetita plaga inexpugnabilem fidem espugnare non potuit ».
Hujus preclarissimi triumphi lorge lateque per ohristianum orbem 
fama percrebuit. Nec defuerunt de ccelo signa. Martyrum quoque 
gloriam et decus auxerunt teterrimae poenae quibus plures e tyran- 
nis tantarumque caedium mini&tris obnoxìi fuerunt. Contra insperatae 
infidelium etiam nobilium conversiones satis superque proba'unt san- 
guinem martyrum vere semen esse christanorum. Propterea inqui- 
sùionis confectis legitimis tabulia atque ad Urbem transmissis, et
signata Commheione Introductionis Causae a ree. mem. Praede- 
cessore Nostro Pio PP. IX per Decictum die xvii mensis
septembris anno MDCCCLXXVI, de horum illustrium fidei adser- 
torum Martyrio penes Sacrorum Bituum Corgregatiorem causa 
agitari coepta est, quae loDgas subiit moras ob persecutionem adhuc 
in Corea saevientem. Tandem omnibus probationibus accurate per- 
pe .sia, Nos per Decretum latum septimo Idus maias vertentis anni 
MDCCCCXXV de septuaginta novem horum Venerabilium Dei Ser- 
vorum martyrio ejusque causa constare ediximus. Quoad signa, etsi 
non deaiderarentur, dispensatum est. Ad actorum vero legitimam 
seriem psrficiendam illud di3cutiendum supererai, num ipsi Ve- 
nerabilea Dei Bervi inter Beatos Caelites recensendi tuto forent.